
SPESE 2022 ( Variazione n. 4 ) 

Allegato 8-1, delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere

PREVISIONI
AGGIORNATE

ALLA DELIBERA
IN OGGETTO -

ESERCIZIO 2022in aumento in diminuzione

DENOMINAZIONE

COMUNE DI  MARTIRANO

data: ..... /..... /............                n. protocollo ...................................

Rif. delibera del  ....................  del  30/11/2021  n. ...

MISSIONE, PROGRAMMA, TITOLO

VARIAZIONI

PREVISIONI
AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE
VARIAZIONE -

DELIBERA N. 20 -
ESERCIZIO 2021

Disavanzo d'amministrazione  20.336,48  20.336,480,00

MISSIONE Assetto del territorio ed edilizia abitativa8

Programma Urbanistica e assetto del territorio1

3.550.000,00 0,00  200.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.104.491,21  1.104.491,21

 3.750.000,00

 1.622.755,96 1.622.755,96 0,00  0,00

2 Spese in conto capitaleTitolo

Totale Programma residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  1.622.755,96

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

3.555.000,00

1.622.755,96

 1.104.891,21  1.104.891,21

 3.755.000,00

 0,00  200.000,00

TOTALE MISSIONE residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa  0,00  0,00

3.555.000,00

1.622.756,47

 1.104.891,21  1.104.891,21

 3.755.000,00

 1.622.756,47

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 3.387.423,23

 3.315.650,95  0,00

 3.387.423,23

13.988.976,59

3.315.650,95 0,00

TOTALE GENERALE DELLE USCITE

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

0,00 200.000,0014.188.976,59

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

 1.104.491,21

 3.750.000,00

 1.622.755,96

 0,00

 0,00

 200.000,00

 0,00

 1.104.491,21

3.550.000,00

1.622.755,96
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